

HHC/2014

FAKTÚRA č.17010061

MIESTNY ÚRAD
MESTSKÉ ČISTÉ
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 15-02-2017

EVJENENIE
ČÍSLO: F699/2017
PRÍLOHY: 3
VYBAVUJE:

14.02.2017
16.03.2017
14.02.2017

Fakturuje Vám na základe obj. č. 100/2017 ku Zmluve č. 511/2016 a preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní zákazky zinná údržba komunik. a posyp. mat. v MČ BA Staré Mesto práce odovzdané 1.-7.2.2017 nasledovne:

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
24 452,92	20%	4 890,58	29 343,50

OR OS BA I, Oddiel: Sm, Vločka číslo: 68690/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

~~A.I. - Technická služba s.r.o.~~
Kop va

ICDPH: SK2023138100

Súpis vykonaných prác
Objednávka č. 100/2017

ID	Polozka	Merna jednotka	Množstvo	Cena za 1 MJ	Cena za 1 MJ	Cena za položku
		MJ		bez DPH	so DPH	so DPH
4.1.	Zimná údržba					
4.1.1.	Pluhovanie alebo pluhovanie + posyp chem. materiálom alebo iba posyp. chem. materiálom na chodníku alebo komunikácii	km	377,00	1,2600 €	1,5120 €	570,0240 €
4.1.2.	Pluhovanie alebo pluhovanie + posyp chem. materiálom alebo iba posyp. chem. materiálom na chodníku alebo komunikácii	h	34,00	15,0000 €	18,0000 €	612,0000 €
4.1.3.	Ručné čistenie chodníkov a schodísk (vrátane presunov pracovníkov na a z miesta výkonu)	h	154,00	7,5000 €	9,0000 €	1 386,0000 €
4.1.4.	Pohotovosť pracovníkov	h	4 886,00	3,2000 €	3,8400 €	18 762,2400 €
4.1.5.	Pohotovosť strojov	h	1 310,00	3,0000 €	3,6000 €	4 716,0000 €
4.2.	Posypový materiál					
4.2.1.	Cena chemického posypového materiálu - soľ (vrátane skladovania, nákladky a vykládky)	t	21,30	129,0000 €	154,8000 €	3 297,2400 €
4.2.2.	Cena ekologického posypového materiálu (vrátane skladovania, nákladky a vykládky)	t	0,00	427,0000 €	512,4000 €	0,0000 €
SPOLU						29 343,5040 €